КЛР 41 ЛИДЫ <)!>. И»К 1.1 КОМММ1 V 1Ы1()1
1.1 ИМ ЬЧСККРМ \« ЫНЫ11 / & г ‘ И Н Л Д Ч 1 Ч  I в н и ю к  > ‘и ч ж  и л и п

<>« ЧКЧ РОИЧЧДЧПЫ 1 0  . . О Ы И К О Ы * \ « ) И М > Л Ы 1 Ч Я
1.1.ПМ ЬО ПМИПЦ V, ? 1 1 Ж Д  V '4 ШКОЛ \  .N”20»

•Л«20 Ж  V Н 1 М  Ы .  И М  1.1 14 I I I I  ' 0 1 Д К .  I Ч О Ы ’ Ч Ю В  чния
4 П К 1 Т Ы »  >ЗаЯ Ь ( К  ЧК ЧР ОВС К ( ) 1 0  1’ Ч И О Н  ч

К ОЧ 1 4 1 4  II 4 1 Д Ы К  у , , , ,  ч и  111111Я ( )Ы> Ч $ОВ Ч Н И Я
М  К М Л  К К  Г Л 1 1 К  '  11 К1 411 ( I К 41* 41 \ Н Д И Н (  кои окллстн

БУЙ Р Ы К  П Р И К А З
о*. С9 Ш<3_______________  № */Я_______________

Бракераж комиссиясын куру туралы

2023-2024 оку жылында мектеп асханасында бш м  алушылардьщ
тамактануын ^йымдастыру бойынша бакылауды журпзу
максатында БУЙЫРАМЫН:

1. Мектептеп тагамньщ сапалы, эр турл1 болуын жэне оны эз1рлеу
технологиясын сактауды кадагалау максатында келес1 кдоамдагы бракераж
комиссиясы к^рылсын:

Терагасы: Будник С. -директордыц м.а.;
Терага орынбасары -  Воронова Е.В.- ТЖ бойынша директордыц

орынбасары;
Комиссия мушелер1: Мусина А.С.- медбике;
Московченко К.С. -  жалпы мектетшшш ата-аналар комитет!;

Кульбаева А.И. -  кэсшодак комитетшщ терагасы;
Медведева Е.М. -  шаруашыльщ мецгерушюь

2.2. Бракераж комиссиясыныц ж рш сы  мектептщ бракераж
комиссиясы туралы Ереженщ непзшде уйымдастырылады.

3. Осы буйрьщтыц орындалуын бакылауды ез1ме калдырамын.

к<>*Ч, 0?'̂ .Ж *
/'г грм

Мектеп директоры - /•> у'г  С.Будник

Таныстырылды: * 1; Воронова Е.В
Медведева Е.М
Мусина А.С.
'Московченко К.С.

^  Кульбаева А.И.

КАРАЕАНДЫ ОБЛЫСЫ
Ы ИМ ЬАСКАРМАСЫНЫЦ

ОС АКЛ РОВ АУ ДАН Ы
ЫД1М ВВЛ1М1НЩ

«ЛЬ2О ЖАЛ11Б1 Б1.НМ БЕРЕТШ
МЕКТЕЫ»

КОМ МУН АЛДЫ К
МКМ.1 Е К Е Т П К  МЕКЕМЕС1

КОММУНА.  1БНОЕ
I ОСУДАРС I ВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА .N«20»

ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ
0 (  АКАРОВС КОЕО РАЙОНА

У ПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
КАРАГАНДИНСКОЙ о б л а с т и

О /■ ся. Ю М

Б У И Р Ы К П Р И К А З
N0 V / РУ

О создании бракеражной комиссии

С целью обеспечения контроля за организацией питания обучающихся
в ш к о л ь н о й  с т о л о в о й  в 2023-2024 учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С целью соблюдения технологии приготовления пищи и
использования качественного ассортимента питания в школе создать
бракеражную комиссию в составе:

Председатель: Будник С. -  директор школы;
Заместитель председателя: Воронова Е.В. -  заместитель директора по ВР;
Члены комиссии: Мусина А.С.- медсестра;
Московченко К.С. - председатель общешкольного родительского

комитета;
Кульбаева А.И. -  председатель профсоюзного комитета;
Медведева Е.М. -  завхоз.

2. Регламентировать работу бракеражной комиссии Положением о
бракеражной комиссии в школе. .

3. Контроль за и< «каза оставляю за собой.

Директор школы $
:

Ознакомлены:

Мусина А.С.
Ли!у Кульбаева А.И.
(($ггр Московченко К.С.